
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op het bepaalde in artikel 213 van de Gemeentewet; 
 
de verordening op de auditcommissie gemeente Haren; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 

te benoemen tot l id van de auditcommissie voor de periode van maart 2014 tot maart 2018: 

• de heer R.J.J. van der Heijden 

• de heer J.T. Boonstra 

• de heer G.H. Schenkel 

 
Haren, 24 april 2014 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


